РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ
от  «08» августа 2016 года

                                                                                    №27
О  принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» за 1полугодие 2016 года
Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» за 1 полугодие 2016 года, в соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Светлогорск», Уставом,  городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении  бюджета за 1 полугодие 2016 года
-  по поступлению доходов в сумме 31700,02 тысяч рублей

-  по распределению расходов в сумме 29025,92 тысяч рублей

с превышением доходов над расходами в сумме 2674,1 тысяч рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»                                     А.В. Мохнов